



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE

## ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

### ODBOR HOSPODÁŘKO-SPRÁVNÍ

Naše čj.: MC P-KU 00813/2025

V Praze dne: 24.03.2025

#### **Poskytnutí informace**

Úřad městské části Praha-Kunratice, obdržel dne 16.3.2025 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Žádáte o poskytnutí informací vztahujících se k podpoře městské části na volný čas dětí a mládeže v roce 2025.

- 1) *„V případě, že městská část tuto oblast podporuje a také sama realizuje v rámci dotačního titulu, v jaké výši?“*

Městská část Praha-Kunratice poskytuje individuální dotace na základě žádostí, dotační program nevyhlašuje. V roce 2025 byla v rozpočtu alokována částka ve výši 780. tis Kč na podporu spolků a organizací, věnujících se volnočasovým či sportovním aktivitám dětí a mládeže.

- 2) *V případě, že městská část tuto oblast podporuje, a to v rámci projektu přes externího realizátora (např. Aktivní město, Correnco, ...), přes kterého dodavatele, v jaké celkové výši příspěvku k žadatelům a za jakých finančních podmínek směrem k dodavateli této služby? Městská část nevyužívá služeb externího realizátora.*

- 3) *Byl v minulosti ve vaší městské části využíván projekt podpory přes externího dodavatele (např. Aktivní město, Correnco, ...)? Pokud ano, ve kterých letech, s jakou celkovou finanční podporou k žadatelům/ročník a za jakých finančních podmínek směrem k dodavateli projektu?*

Nebyl využíván.

- 4) *Je na základě rozhodnutí plánováno, že se vše městská část v budoucnu zapojí do projektu na podporu volného času dětí a mládeže přes externí subjekt? Pokud ano, přes který?*
- Není.

- 5) *Prosím o separátní odpověď v případě, že ve vaší městské části se jedná o sociální aspekt, tedy např. o podporu k nepříznivé finanční situaci rodiny dítěte, což většinou zajišťuje sociální odbor/oddělení.*

Městská část nemá sociální odbor/oddělení, o sociální aspekt se nejedná.

Mgr. Ivana Šašková, MPA

tajemnice Úřadu MČ Praha-Kunratice